
 

 
 

О Б Щ И Н А  Н И К О Л А  К О З Л Е В О ,  О Б Л А С Т  Ш У М Е Н  
ПЛ. “23 – ти СЕПТЕМВРИ” № 5 ТЕЛ.: 05328 20-02, ФАКС: 05328 2020,  

www.nikolakozlevo.bg, e – mail : obankozlevo@mail.bg, obankozlevo@abv.bg,  

 
 
 

З А П О В Е Д 

 
№ РД - 324 

с. Никола Козлево, 19.10.2023 г. 

 
На основание чл. 99б, ал. 3 от Закона за гражданската регистрация, чл. 140а, ал. 4 от 
Наредба № РД-02-20-9 от 21.05.2012 г. за функциониране на Единната система за 
гражданска регистрация и на основание протокол за извършена проверка от 16.10.2023г. на 
комисия назначена със Заповед № РД – 15-143 / 10.10.2023г. на Областния управител на 
област Шумен 
 

НАРЕЖДАМ : 
 

I. Да бъдат заличени следните адресни регистрации по настоящ адрес: 
 

         с. Ружица ул. „Хан Аспарух“ № ** 
          - Антоанета Й. Косева с ЕГН *** с регистрация от дата 12.03.2019г. 

 
         с. Ружица ул. „Цар Калоян“ № ** 
          - Тайфун Н. Шефкъ с ЕГН *** с регистрация от дата 03.04.2023г. 
          - Росен  Р. Кирчев с ЕГН *** с регистрация от дата 07.04.2023г. 
 
          с. Ружица ул. „Хан Аспарух“ № ** 
          - Сечкин Н. Ехлиманов с ЕГН *** с регистрация от дата 05.02.2015г. 

 
          с. Ружица ул. „Дунав“ № ** 
          - Ферди С. Реджебов с ЕГН *** с регистрация от дата 24.04.2015г. 

 
          с. Ружица ул. „Георги Димитров“ № ** 
          - Анелия М. Анчева с ЕГН *** с регистрация от дата 05.04.2023г. 
 
II. Съгласно §1, т.3 от ДР на ЗГР „заличаване на адресна регистрация“ е автоматизирано 
възстановяване на предходния постоянен и/или настоящ адрес на лицето/; 
 
III. На основание чл. 140а, ал. 10 от НФЕСГР да се изпрати писмено уведомление на 
лицата, чиито адресни регистрации са заличени и да бъдат уведомени чрез съобщение на 
интернет страницата на Община Никола Козлево. 



 
IV. При уведомяването по реда на чл.18а, ал.10 от АПК да бъде спазен Регламент 
(ЕС)2016/679 на Европейския парламент и на съвета от 27.04.2016г. относно защитата на 
физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното 
движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/ЕО; 
 
V. Настоящата заповед да се изпрати до ГД „ГРАО“ към МРРБ, чрез ТЗ „ГРАО“ – Шумен, 
за автоматизирано заличаване на лицата от регистъра на населението; 
 
VI. Настоящата заповед подлежи на оспорване от заинтересованите лица по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс пред Административен съд – град Шумен в 14 - 
дневен срок от съобщаването и́; 
 
VII. На основание чл. 92, ал. 14 от ЗГР обжалването на заповедта не спира изпълнението ѝ; 

VIII. Контрол по изпълнението й възлагам на Петър Димитров – секретар на Община 
Никола Козлево. 

 
 
 
 

 
 
ФЕИМ НАСЪФ 
Кмет на Община Никола Козлево 
 
 
 
  

 


